

Referat fra ordinær generalforsamling i Ringsted Antenneforening

Tirsdag den 18. april 2017 kl. 19.00

I Ringsted Kongrescenters Banketsal Nørretorv 22 4100 Ringsted

Nærværende referat er ikke en ordret gengivelse af det passerede, men alene et ekstrakt af de væsentligste synspunkter og beslutninger.

Der var fremmødt 21 medlemmer og 7 bestyrelsesmedlemmer samt 3 indbudte gæster, Per Eksten fra YouSee, Henrik Christiansen fra Dansk Kabel Tv og Janni Andersen fra kontoret.

Stemmefordelingen til generalforsamlingen var nedenstående. Medlemmer hvor ejeren/administratoren samlet betaler tilslutning, kontingent og programforsyning 32 stemmer
Medlemmer der selvstændigt betaler tilslutning, kontingent og programforsyning 114 stemmer.

a) Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Torsten Svendsen, som konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og beslutningsdygtig.

Ole Hemmingsen og Henning Schmidt blev valgt som stemmetællere.

b) Bestyrelsens beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år, og planer for de kommende år

Formanden Robert Vingaa (RV) fremlagde bestyrelsens beretning.

Beretningen blev taget til efterretning.

c) Fremlæggelse af revideret regnskab til godkendelse

Kasserere Niels Holm Jensen (NHJ) fremlagde regnskabet.

Regnskab/årsrapport 2016 blev enstemmigt godkendt.

d) Indkomne forslag

Bestyrelse forslag til ændringer i vedtægterne blev fremlagt. Dirigenten gennemgik samtlige ændringer, hvorefter der blev foretaget skriftlig afstemning. Der blev afgivet 1 blank stemme

5, stemmer imod og 127 for. Vedtægterne skal herefter endeligt godkendes på en ekstraordinær generalforsamling, som der indkaldes til så hurtigt som muligt.

e) Forslag til budget og fastsættelse af kontingent, herunder gentilslutningsafgift og strafgebyr

Budgettet og priser for 2017 blev fremlagt. Og taget til efterretning.

f) Valg til bestyrelse

Valg af formand Robert Vingaa blev genvalgt.

Valg af bestyrelsesmedlem "hvor ejeren/administratoren samlet betaler tilslutning, kontingent og programforsyning" På valg var Jørgen Fr. Skellingsted der blev genvalgt.

Valg af bestyrelsesmedlemmer "hvor tilsluttede, der selvstændigt betaler tilslutning, kontingent og programforsyning" På valg var Niels Holm Jensen og Bo Grieger. Bente Knudsen blev foreslået til valg. Der blev herefter foretaget skriftlig afstemning, Niels Holm Jensen fik 103 stemmer, Bente Knudsen fik 56 stemmer Bo Grieger fik 49 stemmer, Niels Holm Jensen og Bente Knudsen er herefter valgt til bestyrelsen.

Valg af suppleanter, "hvor ejeren/administratoren samlet betaler tilslutning, kontingent og programforsyning" Der skulle vælges 2 suppleanter, der var kun en person tilstede, som kunne vælges. Det var Inger Neumann som blev valgt uden modkandidat.

Valg af suppleant "for tilsluttede der selvstændigt betaler tilslutning, kontingent og programforsyning" På valg var Per Thomsen Bo Grieger blev foreslået til valg. Der blev foretaget skriftlig afstemning. Her fik Bo Grieger 49 stemmer, Per Thomsen fik 2 stemmer. Bo Grieger er herefter valgt til suppleant.

g) Valg af revisorer og revisorsuppleanter

Valg af revisor "hvor ejeren/administratoren samlet betaler tilslutning, kontingent og programforsyning" Der kunne ikke foretages valg, da der ikke var nogle tilstede, der kunne vælges.

Valg af revisorsuppleant "hvor ejeren/administratoren samlet betaler tilslutning, kontingent og programforsyning" Der kunne ikke foretages valg, da der ikke var nogle tilstede der kunne vælges.

Valg af revisor "hvor tilsluttede, der selvstændigt betaler tilslutning, kontingent og programforsyning" På valg var Henning Schmidt. Ole Hemmingsen blev foreslået, herefter trak Henning Schmidt sig. Ole Hemmingsen er herefter valgt til revisor.

Valg af revisorsuppleant "hvor tilsluttede, der selvstændigt betaler tilslutning, kontingent og programforsyning" På valg var Eigil Risager. Henning Schmidt blev foreslået, der blev foretaget skriftligt valg af Henning Schmidt.

h) Eventuelt

Der blev spurgt til nedbruddet nytårsaften. Per Eksten svarede at der er foretaget tiltag, for at forhindre en lignende hændelse. Sagen bliver stadig efterforsket af Politiet og Pet.

Dirigenten takkede for god ro og orden. Gav ordet til formanden.

Formanden takkede for deltagelse til generalforsamlingen.


Torsten Svendsen
Dirigent

Jørn Oure

Referent

